
 

 

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 

IČ 28080581 

 

 

 

 

Nabídka zvýhodněné služby v programu 

 

Služby JVTP - Podpora Trendů (PoTr) 

 

 

 

pro žadatele  OncoRa s.r.o. 

IČ:    08520909  

sídlo:    Nemanická 2722, 370 10 České Budějovice 

 

Název projektu:  Podpora ochrany duševního vlastnictví OncoRa 

 

 

 

 

 

 

 
Program je financován z OPERAČNÍHO PROGRAMU PODNIKÁNÍ A INOVACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST, Služby infrastruktury 

 

 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Cíle programu 
Cílem programu je zintenzivnit inovační aktivity příjemců podpory s důrazem na aspekty 

digitalizace a zavádění prvků průmyslu 4.0 s přímým dopadem na posílení jejich 

konkurenceschopnosti. 

Poptávaná služba 
Společnost zabývající se výzkumem a vývojem vysokoprodukčních mikrobiálních kmenů, 

nových lékových forem a systémů vhodných pro aplikaci biotechnologicky účinných látek 

potřebuje rozšířit znalosti a zkušenosti v oblasti duševního vlastnictví. Potřeba duševního 

vlastnictví je nezbytná pro zachování konkurenceschopnosti společnosti. 

 

Výběr z podporovaných aktivit projektu 

 

 Ochrana a využití práv duševního vlastnictví 

 

Obsah služby 

 

 Vstupní analýza 

vstupní konzultace patentového zástupce s klientem, v rámci které je ze strany 

klienta vysvětlen současný přístup klienta k ochraně duševního vlastnictví; 

analýza potřeb klienta ve vztahu k oblasti ochrany duševního vlastnictví, tak aby 

byl klient schopen v budoucnu pro své duševní vlastnictví vybrat vhodnou formu 

ochrany a tím zvýšit svou konkurenceschopnost;  

 

 Přihlášky vynálezů  

asistence patentového zástupce při přípravě předloh nových českých přihlášek 

vynálezů, a dále podání a zastoupení nových přihlášek vynálezů před Úřadem 

průmyslového vlastnictví, v rámci kterého patentový zástupce vyřídí 

administrativní kroky spojené s podáním každé nové přihlášky na Úřad 

průmyslového vlastnictví. Jedná se o 5 samostatných přihlášek vynálezů: 

 

- Nový vysokoprodukční kmen Streptomyces Coeruleorubidus pro 

syntézu Daunomycinu v podmínkách submerzní produkce (pracovní 

název) 

- Nový způsob kultivace Daunomycinu (pracovní název) 

- Nová polymorfní forma Kladribinu (pracovní název) 

- Nový způsob čištění 2-chloradeninu (pracovní název) 

- Mikroemulzní prekoncentrát s obsahem Tiloronu (pracovní název) 

 

 Plán zahraničního rozvoje ochrany duševního vlastnictví  

plán budoucího rozvoje navazující zahraniční ochrany duševního vlastnictví 

klienta na jeho podaných 5 přihlášek vynálezu, dle výsledků úplných průzkumů 

Úřadu průmyslového vlastnictví 

 

 

 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Výstupy služby 
Vstupní analýza         20 hodin 

 analýza současného přístupu klienta k ochraně duševního vlastnictví, 

vyhodnocení úrovně ochrany svého dosavadního duševního vlastnictví 

Nový vysokoprodukční kmen… (pracovní název)    40 hodin 

 vstupní konzultace, analýza odlišností vynálezu od klientovi známého stavu 
techniky, konzultace výsledků z patentové databáze, příprava první verze 
textu, schůzka k prvnímu návrhu textu přihlášky, příprava druhé verze textu 
přihlášky, schůzka s klientem, dokončení textu přihlášky, podání přihlášky a 
zastoupení, kontrola a předání potvrzení 

 

Nový způsob kultivace Daunomycinu (pracovní název)    41 hodin 

 vstupní konzultace, analýza odlišností vynálezu od klientovi známého stavu 
techniky, konzultace výsledků z patentové databáze, příprava první verze 
textu, schůzka k prvnímu návrhu textu přihlášky, příprava druhé verze textu 
přihlášky, schůzka s klientem, dokončení textu přihlášky, podání přihlášky a 
zastoupení, kontrola a předání potvrzení 

 

Nová polymorfní forma Kladribinu (pracovní název)    35 hodin 

 vstupní konzultace, analýza odlišností vynálezu od klientovi známého stavu 
techniky, konzultace výsledků z patentové databáze, příprava první verze 
textu, schůzka k prvnímu návrhu textu přihlášky, příprava druhé verze textu 
přihlášky, schůzka s klientem, dokončení textu přihlášky, podání přihlášky a 
zastoupení, kontrola a předání potvrzení 

 

Nový způsob čištění 2-chloradeninu (pracovní název)    34 hodin 

 vstupní konzultace, analýza odlišností vynálezu od klientovi známého stavu 
techniky, konzultace výsledků z patentové databáze, příprava první verze 
textu, schůzka k prvnímu návrhu textu přihlášky, příprava druhé verze textu 
přihlášky, schůzka s klientem, dokončení textu přihlášky, podání přihlášky a 
zastoupení, kontrola a předání potvrzení 

 

Mikroemulzní prekoncentrát s obsahem Tiloronu (pracovní název)  37 hodin 

 vstupní konzultace, analýza odlišností vynálezu od klientovi známého stavu 
techniky, konzultace výsledků z patentové databáze, příprava první verze 
textu, schůzka k prvnímu návrhu textu přihlášky, příprava druhé verze textu 
přihlášky, schůzka s klientem, dokončení textu přihlášky, podání přihlášky a 
zastoupení, kontrola a předání potvrzení 

 

Plán zahraničního rozvoje ochrany duševního vlastnictví    15 hodin 

 jedná se o návrh budoucího rozvoje navazující zahraniční ochrany duševního 
vlastnictví klienta k podaným přihláškám vynálezů dle výsledku úplného 
průzkumu, přičemž plán bude zohledňovat jak negativní výsledek úplného 
průzkumu, tak částečně negativní výsledek úplného průzkumu, tak i pozitivní 
výsledek úplného průzkumu, který zhotovuje Úřad průmyslového vlastnictví 



 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

 

Celkem hodin          222 hodin 

 

Projektový tým 
 

Na projektu se budou podílet níže uvedení: 

 expertní poradci: 

 Jméno a příjmení: Aleš Lang 

 Tel., e-mail:  603 244 006, ales.lang@centrum.cz 

 

 kontaktní osoby JVTP, a.s.: 

 

Jméno a příjmení: Jana Němečková 

Tel., e-mail:  724 029 459, nemeckova@jvtp.cz 

 

Termín a místo plnění 

Projekt může být zahájen dne 1. 8. 2022 v návaznosti na podpis smlouvy. 

Předpokládaná doba trvání projektu: 6 měsíců 

Místo plnění: České Budějovice 

 

Rozpočet 

Osobní náklady   

Jméno experta Sazba 

Kč/ hod 

Počet hodin Celkem Kč/experta 

Aleš Lang 1.500,- 222 333.000,- Kč 

    

 Celkem za expertní tým 333.000,- Kč 

Nabídková cena bez DPH: 333.000,- Kč 

DPH 69.930,-Kč 

Cenové zvýhodnění v % 75 

Cenové zvýhodnění Kč 249.750,-Kč 

Výše spolufinancování 

žadatele = zvýhodněná 

cena bez DPH 

83.250,-Kč 

 
Cena za poskytnutou službu je fixní ve vztahu k definovanému rozsahu spolupráce. 

mailto:ales.lang@centrum.cz
mailto:nemeckova@jvtp.cz


 

                  Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. 
                  U Zimního stadionu 1952/2 

                  České Budějovice 

Způsob platby, její členění a splatnosti se řídí Smlouvou o poskytnutí zvýhodněné služby mezi 

příjemcem a poskytovatelem služby. 

Případné změny v obsahu a termínech mohou mít vliv na cenu řešení, budou předmětem 

oboustranné dohody a budou promítnuty do dodatku ke smlouvě. 

Potřebná součinnost 

Cílem poradenského projektu je vždy propojit hlubokou znalost businessu, ve kterém se 

pohybuje žadatel, a znalosti a zkušenosti expertního týmu JVTP, a.s. nebo externí 

poradenské služby. Pro úspěch celého projektu a kvalitu požadovaných výstupů je nezbytná 

úzká spolupráce, proto od týmu žadatele potřebujeme následující: 

 Součinnost managementu a klíčových pracovníků 

 Zajištění prostor pro konání interview a workshopů 

 Poskytnutí potřebných informací a dat 

 

 
V Českých Budějovicích, dne ………………………….. 

 

Nabídku za JVTP, a.s. zpracovali:    Nabídku za žadatele akceptuje: 

 

 

 

-----------------------------------     ----------------------------------- 

Aleš Lang       Vladimír Maťha 

 

 

 

-----------------------------------      

Jana Němečková 


